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Profil 
Magnus er utdannet samfunnsøkonom med mastergrad fra NTNU. I masteroppgaven, skrevet i 

samarbeid med sparebankalliansen Lokalbank, brukte han paneldata og faste effekter til å analysere 

hvordan makroøkonomiske forhold påvirker misligholdte lån.  

I Vista analyse har Magnus bred erfaring fra ulike utrednings-, kartleggings- og evalueringsoppdrag på 

tvers av sektorer – fra digitalisering til energiproduksjon til talentutvikling innen kunst og kultur. Han har 

jobbet særlig mye med offentlig forvaltning og bygg og eiendom. Bl.a. var han nylig sentral i et 

omfattende kartleggingsoppdrag for Kunnskapsdepartementet, som tok for seg fremtidige 

arealeffektiviseringstiltak ved alle statlige universiteter og høyskoler i Norge. Som innleid ressurs hos 

Skatteetaten, var han også nylig med å på å utrede dagens behandlingsprosesser og brukerreiser ifm. 

innkreving og utbetaling av mva., samt samfunnsøkonomisk analyse av alternative fremtidige ordninger.  

Metodisk har Magnus solid erfaring med rammeverk som utredningsinstruksen, OECD-DACs 

evalueringsmodell og helhetlig utviklingsmetode, så vel som mer spissede tilnærminger som 

ringvirkningsanalyser. Han er godt kjent med statlig metodeverk for samfunnsøkonomisk analyse i tråd 

med DFØs veileder og rundskriv R-109, fra f.eks. KS1 av ny campus for OsloMet gjennom statens 

prosjektmodell. Teknisk er han dreven i både kvantitative og kvalitative metoder. Han er svært øvet i å 

hente ut essensiell informasjon gjennom semistrukturerte intervjuer, og har forberedt og gjennomført 

henimot av 70 av dem.  

Ellers har Magnus erfaring med kredittoppfølging og konstruktiv dialogledelse fra sin tid som rådgiver i 

inkassoselskapet Intrum. Han har også vært intern i Oslobygg KF sin avdeling for eiendomsanalyse, hvor 

han jobbet med kartlegging og kvalitetsvurderinger i tråd med kommunale standarder. Med sin erfaring 

og kompetanse går han strukturert til verks, og setter seg raskt inn i nye problemstillinger og 

rammebetingelser.  

Utdannelse  
2022—2024 Master i samfunnsøkonomi, NTNU, Trondheim 

Avhandling om regionale og nasjonale makrofaktorer bak misligholdte lån 

2019—2022 Bachelor i samfunnsøkonomi, NTNU, Trondheim 
Støtteprofil i politisk økonomi og statsvitenskap 
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Arbeidserfaring  
2026–    Vista Analyse, konsulent 

2024—2026 Vista Analyse, analytiker 

2023  Oslobygg KF, avdeling for eiendomsanalyse, intern 
Kvalitetsanalyse av uteområder i Oslo kommunes barnehager  

2019–2022 Intrum AS, rådgiver 
Utgående og inngående saksbehandling og rådgivning for inkassoskyldnere 

Prosjekterfaring  
Se www.vista-analyse.no for offentlige rapporter 

2026 Evaluering av Talent Nord Norge 
SparebBank1 Nord-Norge og Talent Norge 

Vista Analyse gjennomfører en evaluering av en regional talentsatsingsordning på 
kunst- og kulturfeltet i Nord-Norge. Sparebank 1 Nord-Norge Samfunnsløftet 
samarbeider med Talent Norge, som hhv. privat og offentlig part, om å utvikle og tilby 
talentutviklingsprogrammer innenfor sjangere som film, scenekunst, musikk og dans. 
Overordnet har satsingen bl.a. som mål å styrke de gode kunstnermiljøene i nord og 
tilrettelegge for at de virkelig dyktige talentene skal kunne utøve og videreutvikle sin 
kunst i levende og aktive nettverk der de bor.  

Vista evaluerer hvorvidt satsingen og samarbeidet mellom Samfunnsløftet og Talent 
Norge leverer etter formålet, og hvordan Talent Nord-Norge som helhet bidrar til 
samfunnsøkonomiske ringvirkninger. Vi anvender en endringskjedetilnærming, hvor en 
rekke rammer gir utgangspunkt for talentsatsingens aktiviteter, som fører til resultater, 
med påfølgende respektive effekter for brukerne og samfunnet. De økonomiske 
ringvirkningene beregnes med Vistas egen ringvirkningsmodell, VISTA-VIRKNING.  

Datainnsamlingen består av dokumentanalyse av diverse årsrapporter, 
aktivitetsrapporter, søknader og avtaler, og intervjuer med talentprogramledere, 
kunstnere som deltar i programmene, mentorer, coacher og administrative 
ressurspersoner hos Samfunnsløftet og Talent Norge.  

2025 Innleid for å kartlegge interne og eksterne prosesser for e-faktura, digital bokføring og 
mva.-rapportering i Skatteetaten 

Skattedirektoratet 

Vista Analyse bisto Skatteetaten i utformingen av en mulighetsstudie for innføring av 
transaksjonsbasert rapportering (TBR) av merverdiavgift. Det ble gjort vurderinger 
knyttet til tiltak og mulige konseptuelle løsninger for videre utredning ifm. en eventuell 
innføring. Dette innebar bl.a. å kartlegge prosessene ved rapportering, identifisere 
smertepunkter og analysere hvilke kostnader og nyttevirkninger de ulike konseptene 
ville medføre for berørte aktører ifm. smertepunktene.  

Prosjektet ble gjennomført med en sammensatt prosjektgruppe fra Skatteetatens ulike 
divisjoner, og resulterte i en intern rapport. Den skal fungere som kunnskapsgrunnlag 
med en prioritert tiltaksliste og anbefalinger for videre utredningsarbeid, som skal sette 
styringsorganer i stand til å ta en hensiktsmessig beslutning for eventuell TBR-innføring 
i Norge. 

2025 Kartlegging av planer for arealeffektivisering hos universiteter og høyskoler 

Kunnskapsdepartementet 

http://www.vista-analyse.no/
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Vista Analyse har i samarbeid med Ratio Arkitekter kartlagt planer og ambisjoner 
universiteter og høyskoler har for arealeffektivisering. Formålet med utredningen er å 
gi Kunnskapsdepartementet et oppdatert og sammenlignbart kunnskapsgrunnlag for å 
støtte statlige universiteter og høyskoler i arbeidet med mer effektiv arealbruk. 

I prosjektet kartla vi arealeffektiviseringsplaner på tiltaksnivå, for å sikre nødvendig 
detaljeringsgrad og sammenlignbarhet på tvers av institusjoner. Vi brukte en felles 
informasjonsmodell med tre steg: 

1. kategorisering av tiltak, 

2. vurdering av egenskaper, og 

3. identifisering av barrierer og rammebetingelser. 

Datainnsamlingen kombinerte semistrukturerte intervjuer, dokumentgjennomgang og 
kvalitetssikring fra institusjonene. Dataene ble behandlet statistisk. Vi hadde en 
pilotfase med tre institusjoner for å teste og justere opplegget, deretter hadde vi 
samme metode gjennom den resterende kartleggingen.  

2025 Kvalitetssikring av KVU Campus Romerike, Lillestrøm 

Kunnskapsdepartementet 

Vista Analyse gjennomfører i samarbeid med Metier ekstern kvalitetssikring (KS1) av 
konseptvalgutredningen (KVU) for OlsoMets campus Romerike, som en del av statens 
prosjektmodell. KVU anbefaler en ny campus i Lillestrøm, for å bedre forhold på dagens 
campus Kjeller, som lav arealutnyttelse og et lite aktivt/attraktivt student- og fagmiljø.  

I lys av vedtak om faglig profil for ny campus av OsloMet etter KVU, gjør vi i KS1 egne 
kostnadsberegninger for byggeprosjektet i tilpassede konsepter fra KVU, og 
gjennomfører en samfunnsøkonomisk analyse som også inkluderer deres viktige ikke-
prissatte virkninger. Resultatet er en anbefaling om en arealeffektiv variant av ny 
campus Lillestrøm for studentene som i dag er på Kjeller. Ellers inkluderer oppdraget en 
vurdering av lønnsomheten i å eie vs. leie de nye lokalene, og av usikkerheten knyttet til 
arealfaktoren kvm per student. 

2025 Kvalitetssikring av leieavtale for Diakonhjemmet vgs 

Oslo kommune 

Vista Analyse gjennomfører i samarbeid med Metier en ekstern kvalitetssikring av 
leieavtale for Diakonhjemmet videregående skole (vgs). Diakonhjemmet vgs er en ny 
skole med helse- og oppvekstprofil som er planlagt på Diakonhjemmets tomt ved Frøen 
i Oslo. Skolen er tenkt å ha drøye 800 elever, hvorav ca. 200 på linjene med helse- og 
oppvekstprofil. Den skal eies av Det norske Diakonhjem (DnD), som er i ferd med et 
større utviklingsprosjekt på sin eiendom.  

Oppdraget består av to deler: i) Gjennomgang av avtaleverkets finansielle elementer, 
herunder kostnadselementer, omfang, varighet og bindingstid i leieavtalen. ii) 
Vurdering av prosjektets kostnader opp mot nytteverdi i utviklingen av gode 
elevplasser. Vi vurderer også foreliggende dokumentasjon om skolefaglig avtale, og 
risiko som følge av at skolefaglig avtale ikke er ferdig fremforhandlet.  

2024—2025 Renewable energy solutions for Satu Mare International Airport 

Satu Mare Intercommunity Development Association 
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Vista Analyse gjennomfører en mulighetsstudie for produksjon av fornybar energi på 
den internasjonale flyplassen i det rumenske fylket Satu Mare. Etter kartlegging av 
ressurspotensial, samt økonomiske og regulatoriske aspekter, viser studien at solenergi 
er det beste alternativet. Med tilgjengelig område, strømforbruk, fremtidig trafikk, 
renovering og effektivisering tatt i betraktning, regner vi på de økonomiske gevinstene 
ved at flyplassen opptrer som prosument – at eventuell overskuddsproduksjon selges 
tilbake til strømnettet.   
Prosjektet er finansiert gjennom EEA grants, som gjennom bidrag fra Island, 
Liechtenstein og Norge fremmer et grønnere og mer inkluderende Europa, samt 
styrking av de bilaterale forholdene mellom donorland og EU-land i Sentral- og Øst-
Europa. 

2024 Betydningen av fornybarnæringen 

Fornybar Norge 

Vista Analyse beregner fornybarnæringens betydning for norsk økonomi – både direkte 
i form av sysselsatte i næringen selv, og gjennom ringvirkningene næringen skaper 
ellers i privat og offentlig sektor.  
Med modellen VISTA-VIRKNING beregner vi fornybarnæringens indirekte virkninger av 
etterspørsel etter varer og tjenester fra sine leverandører og underleverandører, og de 
induserte virkningene av at ansatte og eiere i alle involverte ledd bruker inntekt og 
utbytte på konsum ellers i økonomien. 

 

Språk  
Norsk Morsmål  

Engelsk Flytende  

IT-kompetanse 
Stata, Python, Microsoft Office 

 

 

 


